
انرژی،  و  برق  بالای  تعرفه های 
فعالان بخش کشاورزی و صنعتی را در 

مازندران غافلگیر و نگران کرده است.
با آنکه کمتر از ۱۰ درصد مشترکان 
برق مازندران را صنایع تشکیل می دهند اما 
تعرفه های بالای برق و انرژی، عرصه فعالیت 

را برای این واحدها محدود کرده است.
افزایش ۱۰ برابری تعرفه برق صنایع و 
الزام به تأمین انرژی با قدرت مصرف بیش 
از یک مگاوات از طریق احداث نیروگاه برای 
حوزه صنعتی سبب شده تا چالش های 
فراروی واحدهای تولیدی مازندران در سال 

جهش تولید بیشتر شود.
به تاکید فعالان اقتصادی و صنعتی، 
افزایش سرسام آور هزینه ها و تعرفه های برق 
سبب غافلگیری فعالان این حوزه شده است 

و مشکلات فراروی را بیشتر کرده است.
علی تقی پور، رئیس اتاق بازرگانی 
مازندران با اظهار اینکه افزایش سرسام آور 
تعرفه های برق موجب بروز مشکلات برای 
فعالان اقتصادی شده است، افزود: افزایش 
تعرفه ها هزینه های تمام شده تولیدات را 
افزایش می دهد و این در حالی است که 
کارخانه ها و فعالان اقتصادی نمی توانند 

قیمت های محصولات را افزایش دهند.
وی در گفت وگو با خبرنگار مهر با اشاره 
به ماده ۱۶ و الزام به احداث نیروگاه های 
تجدید پذیر اظهار کرد: تبدیل انرژی فسیلی 
به پاک در واحدهای کوچک مقیاس قابل 
اجرا نیست و باید دولت با تسهیلات سرمایه 

در گردش از این واحدها حمایت کند.
وی ادامه داد: طبق ماده ۱۶ صنایع 
با مصرف بیشتر از یک مگاوات باید یک 
درصد از برق مورد نیاز را از طریق احداث 
نیروگاه های تجدید پذیر تأمین کنند و این 
میزان باید در پایان سال پنجم به پنج درصد 

برسد.
افزایش تعرفه های برق از یک سو و اعمال 
محدودیت و تعطیلی یک یا دو روزه صنایع 
برای تأمین برق پایدار به تاکید فعالان 
اقتصادی سبب شده تا برخی از واحدهای 

تولیدی را در معرض تعطیلی قرار دهد.
مجتبی رضوی رئیس خانه صمت 
مازندران با انتقاد از افزایش هزینه های تولید 
در سال جهش تولید، تصریح کرد: افزایش 
تعرفه های هزینه های برق و از سوی دیگر 

عطف به ماسبق بودن آن سبب شده تا 
بخش تولید با مشکل روبرو شوند. وی در 
گفت وگو با خبرنگار مهر اصلاح ماده ۱۶ را 
امری الزامی  برشمرد و گفت: پرداخت مابه 
التفاوت هزینه های برق واحدهای تولیدی و 
صنعتی قابل اجرا نیست و از سوی دیگر برای 
تأمین دیزل ژنراتور نیز نیازمند سوخت گاز 
یا فسیلی است که این مساله نیز مشکلات 

جدی درپی دارد.
در مازندران ۱۱ هزار مشترک صنعتی 
وجود دارد و ۱۸۰ مگاوات برق تولیدی 
استان را به خود اختصاص داده است. سید 
کاظم حسینی مدیرعامل شرکت توزیع 
برق مازندران در شورای گفت وگوی بخش 
خصوصی و دولتی درباره دیماند خریداری 
شده برق توسط صنایع گفت: ماده ۱۶ 
ابلاغی توسط وزارت نیرو اصلاح شده است و 
برق خریداری صنایع براساس میزان مصرف 

محاسبه می شود.
ناترازی بین تولید

 و مصرف چالش زا است
وی افزود: همه فشارها در حوزه برق و 
صنعت ناشی از کمبود تولید است زیرا بین 
تولید و مصرف برق یک ناترازی وجود دارد 
زیرا شدت مصرف برق در کشور ما سه تا ۵ 

برابر کشورهای دیگر است، از این رو هرچه 
تولید کنیم باز با کمبود روبرو هستیم.

وی یادآور شد: از آنجایی که هزینه تولید 
بسیار بالاست بین تولید و مصرف ناترازی 
ایجاد شده است. حسینی با اظهار اینکه 
نیروگاه خورشیدی جوابگو نیست، گفت: 
برای رفع ناترازی یا باید نیروگاه احداث شود 
و یا مدیریت مصرف داشته باشیم و اگر این 
ناترازی رفع نشود کشور دچار بحران می شود.
مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران ادامه 
داد: دولت برای رفع ناترازی و پایداری برق 
طرح همکاری و اعمال محدودیت را اجرا 
کرد .وی با بیان که بخشی از تأمین برق از 
طریق نیروگاه آبی تأمین می شود، یادآور شد: 
اگر سدهای ما پربار نباشد در تولید دچار 
مشکل می شویم و سال قبل برای جبران 
کم آبی و تولید برق یک تا دو روز صنایع 
را تعطیل کردیم. حسینی صنعت مازندران 
را ضعیف دانست و گفت: ۷۵ درصد مصرف 

برق استان خانگی است.
ضرورت اصلاح ماده ۱۶

طبق ماده ۱۶ و در راستای توسعه صنایع 
دانش بنیان مرتبط با انرژی های تجدید پذیر 
و توسعه بازار برای این صنایع و تولید برق 
پاک در محل مصرف صنایع با قدرت مصرف 

بیشتر از یک مگاوات می توانند معادل یک 
درصد از برق مورد نیاز سالانه خود را از طریق 
احداث نیروگاه های تجدیدپذیر تأمین کنند. 
حسن خیریان پور معاون استاندار مازندران 
با اشاره به نامگذاری سال جاری به جهش 
تولید ادامه داد: بخش خصوصی عقیده دارد 
که با شرایط کنونی می تواند جهش تولید را 
محقق کند زیرا زینه های مصرف برق سرسام 
آور است و منطقی نیست که بر اساس یک 
قراردادی ما با تفاوت برق مصرف شده سال 
قبل از تولید کننده دریافت شود. وی اظهار 
کرد: نیاز است تا از طریق مجلس و هیأت 
وزیران نسبت به اصلاح مصوبه ماده ۱۶ اقدام 

کنیم.
به گزارش مهر، معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار مازندران درباره دلایل 
افزایش قیمت برق واحدهای صنعتی اظهار 
کرد: بین قانون و بخشنامه وزارت نیرو وجود 
دارد مبنی بر اینکه مصرف برق واحد صنعتی 
باید بر اساس میزان مصرف محاسبه شود نه 
قرارداد منعقده، در حالی که طبق بخشنامه 
وزیر به برق خریداری شده تاکید شده است.
بیش از سه هزار واحد تولیدی بزرگ و 
کوچک با اشتغال ۱۰۰ هزار نفر در مازندران 

فعال است.

فرار و کوچ صنعتگران

برق، فیوز صنایع مازندران را پراند
گواهینامه CE Marking ذوب آهن اصفهان

 تمدید شد
 گروه شهرستانها: ممیزی خارجی تمدید گواهینامه استاندارد 
CE Marking، جهت صادرات محصولات  تولیدی ذوب آهن اصفهان به 
کشورهای عضو اتحادیه اروپا،  برای دهمین سال متوالی با موفقیت برگزار 

گردید.
مهندس محمد صدری مدیرکیفیت فراگیر ذوب آهن اصفهان ضمن اعلام 
خبر فوق افزود: با توجه به گستره تولیدات شرکت ذوب آهن اصفهان و جهت 
 صادرات این محصولات، دور جدید  ممیزی تمدید گواهینامه استاندارد
 CE Marking توسط موسسهICDQ اسپانیا در ۱ و 2 اردیبهشت ماه 
جاری، در مدیریت های مرتبط شرکت برگزار و با توجه به عدم مشاهده هیچ 

گونه عدم انطباقی،  گواهینامه یاد شده تمدید اعتبار گردید.
جلسه افتتاحیه این ممیزی در روز اول با حضور مهدی کوهی مدیرعامل،  
مهران قمی معاون برنامه ریزی و توسعه و سرپرست معاونت بهره برداری،  
احمداکبری معاون سرمایه انسانی و پشتیبانی و تعدادی دیگر از مدیران، 
سرپرستان و کارشناسان بخش های مرتبط در سالن جلسات حوزه مدیر عامل 
شرکت، برگزار شد. در این جلسه،  مهدی کوهی ضمن تشکر از کلیه همکارانی 
که در جهت استقرار و انجام این ممیزی نقش داشتند، ابراز امیدواری نمود که با 
ادامه تلاش ها، تولید محصولات شرکت مطابق با استاندارد های ملی و بین المللی 
و با رعایت تمامی الزامات آن در ذوب آهن اصفهان استمرار داشته باشد. آقای 
JOSE LUIS سرممیز موسسهICDQ اسپانیا در جلسه اختتامیه این 
ممیزی دو روزه که به صورت آنلاین در سالن جلسات حوزه مدیر عامل شرکت 
برگزار شد، ضمن تشریح جایگاه و حوزه های تحت پوشش گواهینامه مذکور، 
چگونگی انجام ممیزی در قسمت های مرتبط شرکت را اعلام نمود. وی خاطر 
نشان کرد: علی رغم غیر حضوری بودن ممیزی یادشده، ممیزی رضایت بخش 
برگزار گردید. وی تلاش گسترده ذوب آهن اصفهان در جهت تحقق و ابقای 
شرایط استاندارد CE را قابل ملاحظه دانست و یادآور شد که ممیزی تمدید 
گواهینامه مذکور در ذوب آهن اصفهان با مشاهده اسناد، فرایندها،  سوابق مورد 
نیاز و مشاهده نتایج آزمایشگاهی و بازرسی محصولات تولیدی، با موفقیت انجام 

شده و در نتیجه گواهینامه مربوطه تمدید اعتبار گردید.

شرکت پتروشیمی  پارس
 به درآمد ۹ هزار و ۴۹ میلیاردتومانی رسید

گروه شهرستانها - صبا کرمپورنیا: شرکت پتروشیمی  پارس با سرمایه 
ثبت شده ۴۷ هزار و ۶۰۵ میلیاردتومانی و ارزش بازار ۱2۳ هزار و ۷2۵ 
میلیاردتومانی، در گزارش فعالیت ماهانه منتهی به اسفندماه سال جاری رکورد 

خارق العاده ای از خود برجای گذاشت.
میزان درآمدی که شرکت پتروشیمی  پارس در دوازدهمین ماه از سال 
جاری به سهام داران خود اعلام کرد مربوط به فروش محصولات تولیدی خود 
در بازار داخلی و خارجی بود، این شرکت پتروشیمی  از فروش محصولات خود 
به درآمد ۹ هزار و ۴۹ میلیاردتومانی دست پیدا کرد. این شرکت در مقایسه با 
ماه گذشته با افزایش ۷2 درصدی و در مقایسه با دوره مشابه سال گذشته با 
افزایش ۸۹ درصدی همراه بود، همچنین این پتروشیمی  میزان درآمد تجمیعی 
که در این دوره ۱2 ماهه از خود بر جای گذاشت با رشد 2۵ درصدی نسبت به 
سال گذشته روبه رو بود. پارس در اسفندماه ۳۵۳ هزار و ۳۰۷ تن محصول تولید 
کرد که موفق به فروش ۴۰2 هزار و ۶۶۶ تن از محصولات تولیدی خود شد. 
مقدار فروش این شرکت نسبت به ماه گذشته ۵۳ درصد افزایش پیدا کرد.

 بیشترین درآمدزایی که شرکت پتروشیمی  پارس از فروش محصولات 
خود در این دوره ماهانه شناسایی کرد مربوط به »پروپان صادراتی« با ۳ هزار و 
۴۱ میلیارد تومان بود درآمدی که »پارس« از فروش این محصول در اسفندماه 

به دست آورد برابر با ۳۴ درصد از درآمد ماهانه بود. 
پس از »پروپان صادراتی« بیشترین درآمدزایی را برای پتروشیمی  پارس 
محصول »استایرن منومر« به خود اختصاص داده است، درآمدی که از فروش 
این محصول عاید شرکت شد برابر با 2 هزار و ۳۸۱ میلیارد تومان بود. بیشترین 
نرخ فروش را در بین محصولات پتروشیمی  پارس محصول »استایرن منومر« 
با مبلغی بالغ بر ۴2 میلیون و ۶۹۵ هزار تومان در ازای هر تن به خود اختصاص 

داده است.

مبارزه با ملخ مراکشی در باغات زیتون گیلان
رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان، با بیان اینکه مبارزه شیمیایی با 
ملخ های بومی، به ویژه ملخ مراکشی در باغ های زیتون استان آغاز شده است، 

گفت: در ۳۶۴ هکتار از مزارع رودبار علیه ملخ مراکشی سمپاشی شده است.
صالح محمدی با اشاره به برنامه کنترل آفت ملخ در باغ های کشاورزی 
گیلان، گفت: مبارزه شیمیایی با ملخ های بومی، به ویژه ملخ مراکشی در 
باغ های زیتون استان آغاز شده است. وی با بیان اینکه در ۳۶۴ هکتار از مزارع 
رودبار علیه ملخ مراکشی سمپاشی شده است، افزود: هر سال اواخر اسفندماه 
کار پایش ملخ مراکشی در باغ های رودبار انجام می شود تا با توجه به تراکم و 

شرایط، برنامه ریزی برای مبارزه شیمیایی انجام شود.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان اضافه کرد: پارسال در بیش از ۱۵ 
هزار هکتار از مناطق مختلف شهرستان رودبار و شهرستان سیاهکل مبارزه 
شیمیایی انجام شد و از بروز خسارت اقتصادی به محصولات کشاورزی 
جلوگیری به عمل آمد.محمدی با اشاره به اینکه در دیگر شهرهای گیلان 
هنوز آثار ملخ دیده نشده است، اضافه کرد: با پایش کانون های تخم ریزی 
ملخ، نخستین پوره های سن اول مشاهده و مبارزه شیمیایی با این آفت آغاز 

شده است.
به گزارش ایسنا، وی با اشاره به اهمیت پایش و ردیابی مناطق آلوده، گفت: 
مناطق تخم گذاری آفت در زمین های شخم نزده و سنگلاخ بوده و بیشتر در 

مراتع و مناطق دور از دسترس است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان ادامه داد: اهالی مناطق مستعد گیلان 
از جمله رودبار و دیلمان و سیاهکل در صورت مشاهده دسته های پوره ملخ 

باید سریعا به مدیریت جهاد کشاورزی و مراکز خدمات جهاد اطلاع دهند.

اصفهان

بوشهر

گیلان

هشدار آبگرفتگی معابر 
و طغیان رودخانه ها در کرمان

هواشناسی کرمان روز گذشته با صدور هشدار سطح 
نارنجی اعلام کرد که بارش رگباری باران از امروز تا 
پنجشنبه هفته جاری همراه با آبگرفتگی معابر، جاری 
شدن روان آب و طغیان رودخانه های فصلی خواهد بود لذا 

مردم برای کاهش خسارت ها مراقبت کنند.
نیمه شمالی، غربی، مرکز و ارتفاعات جنوبی استان 
کانون بارش های این هفته استان خواهد بود که طی این 
پدیده مناطقی مثل شهرستان کرمان، انار، رابرُ، بافت، 
بردسیر، راور، راین، رفسنجان، زرند، سیرجان، شهربابک، 
کوهبنان، گلباف، لاله زار و ماهان تحت تاثیر این سامانه 
بارشی قرار می گیرند. براساس این گزارش، از امروز تا پایان 
هفته جاری با فعالیت سامانه بارشی شاهد ناپایداری های 
جوی به صورت افزایش ابر، رگبار باران گاهی همراه با رعد 
و برق،  احتمال بارش تگرگ در مناطق مستعد و وزش 
تندبادهای لحظه ای در استان خواهیم بود. عمده فعالیت 
این سامانه طی امروز تا پنجشنبه و در نیمه شمالی، غرب 
و برخی از مناطق جنوبی استان خواهد بود. به گزارش 
ایلنا، هواشناسی کرمان در ادامه همچنین به مردم توصیه 
کرده در این مدت از فعالیت کوهنوردی، تردد و چرای 
دام در حاشیه مسیل ها و رودخانه ها پرهیز کنند، همچنین 
با توجه به احتمال رخداد تگرگ بایستی تمهیدات لازم 
برای جلوگیری از خسارت به بخش کشاورزی استان کرمان 
اتخاذ شود.هشدار نارنجی به معنای اقدام ضروری و احتمال 

خسارت گسترده تعریف می شود.

تخصیص ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار 
به راه آهن اردبیل - میانه

استاندار اردبیل از تخصیص ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار به 
راه آهن اردبیل - میانه خبرداد.

سید حامد عاملی در سفر به تهران از  پیگیری های 
هفتگی اعتبارات استانی برای رفع مسائل و مشکلات و 
تأمین نیازمندی های استان خبرداد و گفت: در این سفر  
برای راه آهن اردبیل - میانه، ۶۰۰ میلیارد تومان  تخصیص 
یافت تا گام دیگری به اتمام این پروژه مهم استانی برداریم.

 به گزارش ایلنا، به اذعان استاندار اردبیل  پیگیری رفع 
مسائل و مشکلات و تأمین نیازمندی های استان از پایتخت، 
جزو برنامه های هفتگی است که این موضوع در سال جدید 
نیز ادامه خواهد داشت.گفتنی است، در سال گذشته نیز 
بیش از ۱۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار به ابر پروژه راه آهن 

اردبیل - میانه تزریق شده بود.

پسماند و مشکلات فراوان در کردستان
عدم تفکیک از مبدا، مهمترین مشکل پسماند در 

کردستان است.
حمیدی مدیرکل محیط زیست استان کردستان با اشاره 
به مشکل پسماند و مشکلات فراوانی که این روزها گریبان 
مردم کردستان را گرفته گفت: اگر این معضل با اقدامات 
اصولی و علمی رفع گردد دیگر مشکلات عدیده جایگاه های 
زباله حل خواهد شد. اقبال حمیدی گفت: متاسفانه مشکل 
غالب شهرستان ها در امر پسماند، عدم فنی کشی، مدیریت 

نکردن شیرابه و عدم پوشش با خاک مناسب است.
وی گفت: روزانه افزون بر یک هزار و ۳۰۰ تن زباله در 
استان تولید می شود که بیشترین این میزان با ۴۵۰ تن 
مربوط به سنندج است.اقبال حمیدی اظهار کرد: هنوز 
بعد از گذشت سال ها از تصویب قانون مدیریت پسماندها، 
تفکیک از مبداء زباله در استان انجام نمی شود.وی سرانه 
تولید پسماند در استان را ۹۸۰ گرم و بیشتر از میزان 
کشوری آن که افزون بر ۷۰۰ گرم است؛ خواند و اظهار 
کرد: تنها جایگاه دفن زباله استان که از استاندارد های اولیه 
مکانی و فاصله مناسب برخوردار است در شهر سقز واقع 
است هر چند در این جایگاه هم هنوز مدیریت شیرابه زباله 

به صورت سنتی انجام می شود. 
مدیرکل حفاظت محیط زیست کردستان با بیان اینکه 
شیرابه زباله دارای آلایندگی بسیاری بالایی است، ادامه 
داد: وجود سگ های ولگرد یکی از مشکلات موجود در 
جایگاه های دفن زباله است که عامل انتقال بیماری های 
مشترک بین انسان و حیوان است بنابراین مدیریت شهری 
باید نسبت به ساماندهی این وضعیت اقدام جدی کند.

حمیدی به وضعیت پسماند های بیمارستانی هم اشاره کرد 
و گفت: ۱۹ بیمارستان و مرکز درمانی در استان مجهز 
به دستگاه بی خطرسازی پسماند های عفونی هستند که 
کارشناسان این اداره کل و آزمایشگاه های معتبر هم بر روند 

این اقدام نظارت و اقدام به نمونه برداری لازم می کنند. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وی با اعلام 
 اینکه سالانه یک هزار و ۱۵۰ تن پسماند بیمارستانی در 
استان تولید می شود، اظهار کرد: براساس اصل ۵۰ قانون 
اساسی حراست از زمین رسالت همگانی است و ایجاد هر 
گونه آلودگی در زمین ممنوع و با آلوده کنندگان برخورد 

می شود.

کرمان

اردبیل

کردستان
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مدیر فرودگاه بین المللی شهدای 
یاسوج از انجام تنها سه پرواز در هفته 

از این فرودگاه خبر داد.
عنایت انصاری فرد گفت: در فروردین 
ماه امسال 2۴ پرواز انجام شد که در این 
پروازها یک هزار و ۴۸ مسافر اعزام و پذیرش 
شدند. همچنین در این مدت ۱2هزار و ۴۳۳ 
کیلوگرم بار جابجا شده است. مدیر فرودگاه 
بین المللی شهدای یاسوج  خاطرنشان کرد: 
این آمار نشان می دهد نسبت به مدت مشابه 
در سال گذشته یعنی فروردین سال قبل ۳۳ 

درصد رشد را شاهد بوده ایم.
انصاری فرد تصریح کرد: در سال گذشته 
2۵۱ پرواز با ۱۸هزار و ۵۴۰ مسافر در 
فرودگاه یاسوج انجام شده و بالغ بر ۱۵۴ 
هزار و 2۱۷ کیلوگرم بار جابجا شده است. 
پروازها  در مسیر تهران یاسوج تهران بوده 
است. وی ادامه داد: هم اکنون روزهای شنبه، 
دوشنبه، چهارشنبه و جمعه در مسیر تهران 

– یاسوج و بالعکس طبق برنامه پرواز داریم 
که البته پرواز دوشنبه ها از بهمن ماه سال 

۱۴۰2 موقتا انجام نمی شود.
مدیر فرودگاه بین المللی شهدای یاسوج 
عنوان کرد: روزهای شنبه ساعت ورود به 
یاسوج ۸:۴۰ صبح و خروج از یاسوج ۹:۴۰، 
روزهای چهارشنبه و جمعه ورود به یاسوج 
۱۵:۰۰ و خروج ۱۵:۵۰ دقیقه است. انصاری 
فرد تاکید کرد: امیدواریم در سال جاری با 
حمایت و پیگیری های مدیران ارشد استان 
افزایش پروازها در مسیر تهران و ایجاد 
مسیرهای جدید رشد و ارتقا بیشتری را رقم 

بزنیم.
وی اظهارکرد: ضمنا در سال ۱۴۰2 با 
اعتباری بالغ بر۳۳ میلیارد تومان از محل 
اعتبارات شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی 
ایران عملیات توسعه و بهسازی در امور 
عملیات هوانوردی و عملیات فرودگاهی 
و امور امنیتی در فرودگاه یاسوج هزینه 

شده است.مدیر فرودگاه بین المللی شهدای 
یاسوج گفت: مهمترین این پروژه ها توسعه 
و بهسازی ساختمان ایمنی و آتش نشانی، 
خرید دستگاه های چیلر 2۸۰ تنی و هواساز و 
احداث ساختمان های مربوطه و نصب آنها به 
منظور ایجاد هوای خنک در سالن ترمینال 
برای رفاه حال مسافران گرامی، بهسازی 
ساختمان های سپاه حفاظت و پلیس، خرید 
و نصب دوربین های مداربسته در ایرساید 
و لندساید و نصب راهبند ضد تروریستی 
و دستگاه اکسس کنترل به منظور افزایش 

ضریب امنیتی هستند.
انصاری فرد افزود: طبق مقررات و دستور 
معاونت محترم وزیر راه و شهرسازی و مدیر 
عامل محترم شرکت فرودگاه ها و ناوبری 
هوایی ایران مدیران فرودگاه موظفند 
زیرساخت ها، امکانات و تجهیزات لازم را در 
فرودگاه ها مهیا کنند و برای برقراری پرواز 
پس از درخواست و مطالبه مردم باید توسط 
مدیران ارشد استانی اقدام شود.وی بیان کرد: 
در فرودگاه یاسوج همه امکانات، زیرساخت ها 
و تجهیزات برای برقراری پروازهای داخلی و 

بین المللی مهیاست.
گفتنی است که مطمئنا رونق فرودگاه 
یاسوج در درجه اول حمایت مسئولان 
استان کهگیلویه و بویراحمد  و شهر یاسوج 
را می طلبد که یک بار برای همیشه مشکل 
پروازهای این فرودگاه بصورت جدی پیگیری 
و رفع شود البته خوب است دستگاههای 
اجرایی دولتی، واحدهای صنعتی و بخش 
خصوصی و مردم نیز در کنار فرودگاه یاسوج 
در راستای حمایت از این فرودگاه همکاری و 

حمایت خود را داشته باشند.
با افزایش این پروازها زمینه رشد صنعت 
گردشگری، سهولت در تردد مسافران و 
گردشگران، جذب سرمایه گذار و زمینه رونق 
کسب و کار و تولید در استان بیش از پیش 
فراهم خواهد شد. پیشنهاد می شود برای رفع 
مشکل پروازهای فرودگاه یاسوج نشستی در 
وزارت راه و شهرسازی و با حضور مسئولان 
مرتبط در سطح ملی و استانی برگزار و 
یک بار برای همیشه مشکل پروازهای 
این فرودگاه برطرف شود. یادآور می شود 
که برقراری همه روزه پروازهای فرودگاه 
بین المللی یاسوج از مصوبات سفر دوم رئیس 
جمهور به این استان است و هم اکنون مردم 
و مسئولان استان کهگیلویه و بویراحمد 
خواهان اجرایی شدن این مصوبه هستند. به 
گزارش ایسنا، برقراری هر روزه پرواز فرودگاه 
یاسوج موضوعی است که در گذشته هم 
مطرح شد، تا اینکه در نشست خبری سفر 
دور دوم رئیس جمهور به استان در )2۷ 
تیرماه ۱۴۰2(، مطالبه یکی از خبرنگاران از 
آیت الله رئیسی بود و رئیس جمهور دستور 
داد ظرف ۱۰ روز آینده پروازهای روزانه 
فرودگاه یاسوج برقرار شود و یکی از مصوبات 
سفر هم برقراری روزانه پرواز فرودگاه یاسوج 
بود. با این که بیش از یک ماه از مدتی که 
رئیس جمهور برای روزانه شدن پروازهای 
فرودگاه یاسوج تاکید کرده می گذرد، اما 
همچنان پروازهای فرودگاه سه پرواز در 
هفته است و فعالان اقتصادی، سرمایه گذاران 
و فعالان حوزه گردشگری همچنان از این 

روند فرودگاه یاسوج گلایه مند هستند.

حال ناخوش فرودگاه بین المللی یاسوج تنها با ۳ پرواز در هفته

آگهی تغییرات شرکت ساحل سازان قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۴۹۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۰۰۳۸۱

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره مورخ ۱۴۰2/۱۰/۱۸ شرکت مزبور به واصله مورخ 
۱۴۰۳/۰۱/۱۸ که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/2۶ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

۱- آقایان حبیب دریانورد به شماره ملی ۳۴۵۹2۱۱۴۷۴ به سمت رئیس هیات مدیره، امین تارتار به شماره ملی ۳۴۵۹۸۶۶۴2۱ 
به سمت نایب رئیس هیات مدیره، ابوبکر اسلامی به شماره ملی ۳۴۵۹۴۰۵۴۶۵ به سمت عضو هیات مدیره، عبداله پاسالار به 
شماره ملی ۴۷۰۹۹۴۱۶۸۸ به سمت مدیرعامل خارج از اعضاء محمد اسلامی به شماره ملی ۳۴۵۹۷۹۹۵۵2 و عیسی تارتار به 

شماره ملی ۳۴۵۹۸۶۶2۴۱ به سمت اعضای علی البدل هیأت مدیره برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
2- آقایان سید علی مرتضویان و یوسف شب برد به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال 

انتخاب گردیدند.
۳- مکاتبات، اسناد و اوراق تعهدآور و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و برات و عقود اسلامی و قراردادها با امضای 
ثابت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل به اتفاق همراه با مهر شرکت و در صورت غیاب مدیرعامل با امضای ثابت رئیس هیات 
مدیره و نایب رئیس هیات مدیره به اتفاق با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای رئیس هیات مدیره و نایب رئیس 

هیات مدیره یا مدیرعامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رویا زاهدنیا – رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تأسیس شرکت بلوک زنی کندو قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت بلوک زنی کندو قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/2۵ تحت شماره 
۷۶۹۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳2۴۶۱۰۰ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار 

آگهی می شود:
۱- موضوع فعالیت شرکت: ساخت سایر محصولات کانی غیر فلزی طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۹۴۵ مورخ 
۱۴۰2/۱2/۱۹ سازمان منطقه آزاد قشم گشایش اعتبار در کلیه بانک ها و مؤسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی - اخذ وام 
و تسهیلات از بانک ها و مؤسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی - عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی سازمان های 
دولتی و مؤسسات غیر دولتی - شرکت در کلیه نمایشگاه های داخلی و خارجی - تأسیس شعب و نمایندگی در داخل و 

خارج از کشور - شرکت در مناقصات و مزایدات و انجام کلیه عملیات مرتبط با موضوع فعالیت
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود. 

۳- مرکز اصلی شرکت هرمزگان - شهرستان قشم - بخش مرکزی - دهستان حومه - روستا کابلی - محله کابلی خیابان 
دفاری - کوچه بهار – پلاک۰ - طبقه همکف کد پستی ۷۹۵۶۱۶۵۳۹۴ - دفتر شرکت بلوک زنی کندو قشم.

۴- سرمایه شرکت مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰یال می  باشد.
۵- آقایان محسن سرودی گلستانی به شماره ملی ۳۴۵۹۶۷۹۵۹۱ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مهرداد شفائی به شماره 

ملی ۳۴۵۰۰۴۴۰۳۶ به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. 
۶- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و 

مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۷- آقایان محسن سرودی گلستانی و مهرداد شفائی هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه معادل پنجاه 

میلیون ریال می باشند.
۸- روزنامه کثیر الانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

۹- اساسنامه شرکت مشتمل بر 2۷ ماده و ۱ تبصره در مورخ ۱۴۰2/۱2/2۱ به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا – رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تأسیس شرکت خیاطی و گلدوزی سزاوار قشم 
)با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت خیاطی و گلدوزی سزاوار قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/2۵ تحت 
شماره ۷۶۹2 و شناسه ملی ۱۴۰۱۳2۴۵۹۸۴ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیر 

الانتشار آگهی می شود:
۱- موضوع فعالیت شرکت: ارائه خدمات صنایع دستی )تولید و توزیع دوخت البسه محلی صنایع دستی( به شماره مجوز 

۹۵۳ مورخ ۱۴۰2/۱2/22 سازمان منطقه آزاد قشم .
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

۳- مرکز اصلی شرکت: هرمزگان - شهرستان قشم - مرکزی - دهستان حومه - روستا طولا - محله طولا- بزرگراه قدیم 
درگهان قشم - کوچه محمدیه - پلاک ۰ - طبقه همکف، کدپستی ۷۹۵۶۱۱۵۵۳۶ - دفتر شرکت خیاطی و گلدوزی سزاوار 

قشم .
۴- سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

۵- خانم ها آمنه شفائی به شماره ملی ۳۴۵۹۸۸۷۷۹۶ به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و حلیمه کمالی قشمی به شماره 
ملی ۳۴۵۹۶۵۹۴۹۱ به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.

۶- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل ، چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و 
مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

۷- خانم ها آمنه شفائی دارنده نود درصد از کل سهم الشرکه معادل نود میلیون ریال و حلیمه کمالی قشمی دارنده ده درصد 
از کل سهم الشرکه معادل ده میلیون ریال می باشند.

۸- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
۹- اساسنامه شرکت مشتمل بر 2۷ ماده و ۱ تبصره در مورخ ۱۴۰2/۱2/22 به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا – رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت هیراد کاوه ساحل قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۶۴2۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸22۰۰۷۰

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰2/۱2/۱2 شرکت مزبور به واصله مورخ  ۱۴۰2/۱2/2۸ که 
در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/2۷  از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

موسسه حسابرسی و خدمات مالی همیار حساب به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی بهنام مشار به سمت بازرس علی 
البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردید.

رویا زاهدنیا – رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت نوآوران اندیشان مهر برنا قشم )سهامی خاص(
به شماره ۶۹۹۴ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰2۶۷۱۸۰

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۱/2۶ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۳/۰۱/2۷ که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/2۸ از 
لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

دفتر شرکت در استان بوشهر شهرستان عسلویه خیابان دولت پلاک ۱۵ کدپستی ۷۹۵۱۱۹۱۶۵۷۴ تعیین گردید.
رویا زاهدنیا – رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات موسسه خیریه بیمارستانی محمد امین قشم
به شماره ثبت ۳۳۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۱۹۳۷۹2

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق العاده، عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۱۴۰2/۱۱/۱۷ موسسه مزبور 
به واصله مورخ ۱۴۰2/۱2/2۶ که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/2۶ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است:
۱- در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در موسسه شرکاء و درصد سهم الشرکه هر یک عبارتند از: آقایان عبدالحمید 
حسن زاده نجار قشمی دارنده بیست درصد از کل سهم الشرکه، نوروز دریانورد، اسماعیل قنبری، عبدالمجید پاسلاری، 
عبدالرحیم امینی، عادل خانگاه زاده هر یک به تنهایی دارنده ده درصد از کل سهم الشرکه، عبد الباسط مولوی و فرشاد ملاحی 

سوزائی هر یک به تنهایی دارنده پانزده درصد از کل سهم الشرکه می باشند.
2- تعداد اعضای هیات مدیره مندرج در ماده ۱۴ اساسنامه به 2 الی ۵ نفر تغییر و اصلاح یافت.

۳- آقایان عبدالحمید حسن زاده نجار قشمی به شماره ملی ۳۴۵۹۶۴۷۶۹۸ به سمت رئیس هیات مدیره، فرشاد ملاحی سوزائی 
به شماره ملی ۳۴۵۹۶۶۴۰۹۶ به سمت نایب رئیس هیات مدیره، عبدالباسط مولوی به شماره ملی ۳۴۵۹۶۸۴2۷۵ به سمت 
عضو هیات مدیره و عبدالباسط خطیبی زاده سورو به شماره ملی ۳۳۹۱۴۶۱۹۳۴ به سمت مدیرعامل )خارج از شرکاء( برای 

مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
۴- کلیه اسناد، اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی موسسه از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و قراردادها با 
امضای مدیرعامل )خارج از شرکاء( و رئیس هیات مدیره متفقاً همراه با مهر موسسه و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد 

مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره به همراه مهر موسسه معتبر می باشند.
۵- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد .

رویا زاهدنیا – رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات موسسه صندوق رفاه و آتیه خلیج فارس قشم- )در حال تصفیه(
به شماره ثبت ۱۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۴۹۵۳2۳

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰2/۱۱/۰2 موسسه مزبور به واصله مورخ ۱۴۰2/۱2/2۳ که در تاریخ 
۱۴۰۳/۰۱/2۷ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

۱- آقای مجتبی زین الدینی به شماره ملی ۰۰۷2۵2۴۴۳۱ به سمت مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- مکاتبات عادی با امضای مدیر تصفیه و مهر موسسه، کلیه اسناد، اوراق تعهدآور، چک ها، بروات و سفته ها با امضای ثابت 

مدیر تصفیه و با مهر تصفیه موسسه معتبر می باشد.
رویا زاهدنیا – رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تصمیمات شرکت توسعه تجارت سرمایه پایدار قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۳۱۶۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۰2۳۳۷۹

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰2/۱۱/2۴ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰2/۱2/2۶ که در تاریخ 
۱۴۰۳/۰۱/2۸ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

۱- صورت های مالی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰2/۰۹/۳۰ به تصویب رسید.
2- موسسه ارقام نگر آریا به سمت حسابرس و بازرس اصلی و موسسه حسابرسی و خدمات مالی کوشا منش به سمت 

حسابرس و بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
۳ - روزنامه کثیر الانتشار جهان صنعت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

رویا زاهدنیا – رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت آداک فناور اقیانوس آبی قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۷۱۷۰ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۱۳۴۹2۴

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ به واصله مورخ ۱۴۰۳/۰۱/2۵ که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/2۷ 
از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

۱- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود 
اسلامی و قراردادها با امضای مدیرعامل منفرداً به همراه مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای 

مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
2- مرکز اصلی شرکت در قشم به نشانی: بلوار ولی عصر - خیابان اصلی - پاساژ مجتمع فردوسی - طبقه 

منفی یک - پلاک ۱۰۹۳ بی - کدپستی ۷۹۵۱۹۱۱۸۹۱ تغییر و اصلاح یافت.
رویا زاهدنیا – رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت تضامنی محمد خانگاه و شرکاء قشم
به شماره ثبت ۵۳۳۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۳۳۰۵۱

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰2/۰۴/۱۰ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰2/۱۱/۱۵  
که طی نامه شماره ۰2/2۶۴۳۸۱ مورخ ۱۴۰2/۱۰/2۷ به تائید بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اداره 
مجوزهای بانکی رسیده است. و در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/2۶ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است:
۱ آقای محمد خانگاه با پرداخت مبلغ ۳۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به 

میزان ۶۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال افزایش داد.
2- آقای احمد خانگاه با پرداخت مبلغ ۳۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به 

میزان ۶۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰  ریال افزایش داد.
۳- سرمایه شرکت مندرج در ماده ۱۴ از مبلغ ۶۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 

افزایش و اصلاح یافت.
رویا زاهدنیا – رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت پویا احراز صنعت نوین قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۵۹۱۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۷۶۵۷22

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۱۴۰2/۱2/۱۷ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۸ که در تاریخ  
۱۴۰۳/۰۱/2۶ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

۱- آقایان حبیب اله رحیمی شیخ به شماره ملی ۵۴۵۹۱2۰۱۳۶ به سمت رئیس هیات مدیره و حمید رمضانی 
به شماره ملی ۰۰۴۶۶۳۳۶2۶ به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره انتخاب گردیدند.

2- کلیه اوراق تعهدآور از قبیل چک و سفته و بروات و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل و نایب 
رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رویا زاهدنیا – رئیس اداره ثبت شرکت ها


